
Neophotonics PT7320-31-2TP データシート

本物の NeoPhotonics 155M OC-3 1310nm SMF 60km SFP トランシーバー モジュール

PT7320-31-2TP

NeoPhotonics PT7320-31-2TP Small Form Factor Pluggable (SFP) 光トランシーバーは、Small Form Factor Pluggable

Multi-Sourcing Agreement (MSA) に準拠しています。155M SFP トランシーバーは、シングルモード

ファイバーを介して最大 60km まで到達できます。

仕様

品番：PT7320-31-2TP

フォームファクター: SFP

コネクター：LC

データレート: 0.125 ～ 0.155 Gb/s

モード: シングルモード

波長：1310nm

繊維: 二重繊維

距離/リーチ: 60km/37 マイル

RoHS: はい

今すぐ購入
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